
 
 

UCHWAŁA NR XLI/376/22 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia cennika biletów, wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej za usługi 
przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest Powiat Wadowicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2, art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. - Prawo przewozowe ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik biletów, wysokość opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej za usługi 
przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest Powiat Wadowicki, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Za świadczenie usług przewozowych, o których mowa w ust. 1 wprowadza się bilety jednorazowe 
i miesięczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 7706



 

 

 

Cennik biletów oraz wysokość opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 
 

1. Za usługi przewozowe wykonywane w powiatowych przewozach pasażerskich obowiązują 

następujące ceny biletów. Bilety jednorazowe:  
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0 km – 5 km 3 zł 2,01 zł 1,89 zł 1,53 zł 1,47 zł 0,66 zł 0,21 zł 0,15 zł 

5,1 km – 10 
km 

4 zł 2,68 zł 2,52 zł 2,04 zł 1,96 zł 0,88 zł 0,28 zł 0,2 zł 

10,1 km – 15 

km 
5 zł 3,35 zł 3,15 zł 2,55 zł 2,45 zł 1,1 zł 0,35 zł 0,25 zł 

15,1 km – 20 
km 

6 zł 4,02 zł 3,78 zł 3,06 zł 2,94 zł 1,32 zł 0,42 zł 0,3 zł 

powyżej 20 km 7 zł 4,69 zł 4,41 zł 3,57 zł 3,43 zł 1,54 zł 0,49 zł 0,35 zł 

 

2. Bilety miesięczne imienne: 
 

 

Bilety 
miesięczne 

imienne 

ogólnodostępne 
normalne 

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

33%  

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

37% 

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

49% 

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

51% 

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

78% 

Bilety 

miesięczne 

imienne 
ogólnodostępne 

ulga ustawowa 

93% 

Bilety 

miesięczne 
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0 km – 5 
km 

90 zł 60,3 zł 56,7 zł 45,9 zł 44,1 zł 19,8 zł 6,3 zł 4,5 zł 

5,1 km – 
10 km 

120 zł 80,4 zł 75,6 zł 61,2 zł 58,8 zł 26,4 zł 8,4 zł 6 zł 

10,1 km – 

15 km 
150 zł 100,5 zł 94,5 zł 76,5 zł 73,5 zł 33 zł 10,5 zł 7,5 zł 

15,1 km – 
20 km 

180 zł 120,6 zł 113,4 zł 91,8 zł 88,2 zł 39,6 zł 12,6 zł 9 zł 

powyżej 

20 km 
210 zł 140,7 zł 132,3 zł 107,1 zł 102,9 zł 46,2 zł 14,7 zł 10,5 zł 

 

3. Opłata za przewóz bagażu innego niż bagaż podręczny, oraz za przewóz większych zwierząt 

wynosi 5 zł.  

Szczegółowe warunki zwolnienia z tej opłaty określa Regulamin przewozu osób, rzeczy 

i zwierząt w powiatowych przewozach pasażerskich przyjęty przez Radę Powiatu w odrębnej 

uchwale.  

4. Ustala się następujące opłaty dodatkowe:  

1) za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu w wysokości 50-krotności ceny 

najtańszego biletu jednorazowego normalnego, 

2) przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo 

ulgowego przejazdu w wysokości 40-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego,  
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3) za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, a w szczególności za zabranie 

ze sobą do środka transportu: 

a) rzeczy lub zwierząt, za których przewóz cennik przewiduje opłaty – bez 

odpowiedniego dokumentu przewozu, 

b) rzeczy wyłączonych z przewozu albo rzeczy dopuszczonych do przewozu na 

warunkach szczególnych – bez zachowania tych warunków 

– w wysokości 20-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego 

4) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu 

bez uzasadnionej przyczyny - w wysokości 150-krotności ceny najtańszego biletu 

jednorazowego normalnego,  

5. Opłatę manipulacyjną ustala się za ponoszone przez przewoźnika koszty czynności 

związanych z uznaniem reklamacji albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości nie 

wyższej niż 10% tej opłaty, ustalonej w sposób określony w punkcie 4 ppkt 1-4. 
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